

# Årsredovisning

för

## SUBTECH SPORTS AB

556781-0618

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Erik Olof Wilhelm Lyth, Styrelseledamot  
2023-12-23

Styrelsen för SUBTECH SPORTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet bygger på att designa, tillverka och sälja vattentäta produkter för sport & outdoor marknaden. SUBTECH SPORTS prisbelönta produkter är speciellt framtagna för den aktiva användaren inom olika äventyrssporter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 287	1 403	333	330
Resultat efter finansiella poster	8	442	14	-983
Soliditet (%)	11,5	neg	neg	neg

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad online försäljning och ökad försäljning business-to-business.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-921 604	442 486	-429 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		442 486	-442 486	0
Årets resultat			7 964	7 964
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-479 118</b>	<b>7 964</b>	<b>-421 154</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 860 000 kr (1 260 000)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-479 118
årets vinst	7 964
	<b>-471 154</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-471 154
	<b>-471 154</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 286 575	1 402 675
Övriga rörelseintäkter	5 301	657 650
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 291 876</b>	<b>2 060 325</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-512 514	-519 941
Övriga externa kostnader	-1 378 060	-859 531
Personalkostnader	-293 881	-5 898
Övriga rörelsekostnader	-21 448	-122 937
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 205 903</b>	<b>-1 508 307</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>85 973</b>	<b>552 018</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	309	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-78 318	-109 532
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-78 009</b>	<b>-109 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7 964</b>	<b>442 486</b>

### Resultat före skatt

7 964 442 486

### Årets resultat

7 964 442 486

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 139 698

566 372

Förskott till leverantörer

244 623

0

**Summa varulager**

**1 384 321**

**566 372**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

123 336

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 820

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**150 156**

**0**

Kassa och bank

14 748

9 069

**Summa omsättningstillgångar**

**1 549 225**

**575 441**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 549 225**

**575 441**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

120 882

-921 604

Årets resultat

7 964

442 486

**Summa fritt eget kapital**

**128 846**

**-479 118**

**Summa eget kapital**

**178 846**

**-429 118**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

173 269

-40 416

Övriga skulder till kreditinstitut

2

482 214

518 310

Övriga skulder

227 220

378 166

**Summa långfristiga skulder**

**882 703**

**856 060**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130 249

0

Övriga skulder

352 427

143 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

4 999

**Summa kortfristiga skulder**

**487 676**

**148 499**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 549 225**

**575 441**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Förfaller senare än 5 år	439 300	661 802
	<b>439 300</b>	<b>661 802</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-12-22

*Erik Olof Wilhelm Lyth*  
Erik Olof Wilhelm Lyth